Quatuor per centum 2948 fi. 45 d., Quinque per centum 
2359 fl., Sex per centum 1965 fl. 50 d. 

Proventus Piscationis, et Venationis istliic annue coniectu-
rantur ad 60 fi., quod facit : 

Quatuor per centum 1500 fl., Quinque per centum 1200 
fi.. Sex per centum 1000 fi. 

Summa Proventus, seu Interesse 535 fl. 121/2 ci. 
Reducendo ad Capitale facit: Quatuor per centum 13,380 

fi. 12x/2 d., Quinque per centum 10,704 fl. 10 d. Sex per 
centum 8920 fl. 8 d. P/3 er. 

Taxata Capitalia: Maiori 32,445 fl. 5 d., Minori 26.462 
fl. 2J/2 d., Minimo 22,107 fl. 8 d. lx /3 er. 

A qua summa detrahuntur expensae officialis, et Familiae 
isthuc necessariae in Rh. fl. 200, quod facit: 

Quatuor per centum 5000 fi., Quinque per centum 4000 
fl.. Sex per centum 3333 fl. 20 d. 

Quali summa expensarum a priori perceptionis quanto 
defalcata exprimit, quantum videlicet Nova Curia, et Bona eo 
spectantia jure perennali valeant : 

Maiori 27,445 fl. 5 d., Minori 22,462 fl. 2 1/2 ci, Minimo 
18.773 fi. 48 d. VJ3 cr.  

Aestimatio 
Castelli Pribiszlavecs, appertinentiarum eiusclem modo 

quo supra triplici taxatione mediante desumpta. 
Castellimi hoc totaliter muratimi liabens sub se maximum 

triangulare sub fornice cellarium, in prima et secuncla contig-
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natione autem Cubicula 11, cum Camerulis duabus, et Culina 
1. ac angulari ambi tu duplici suo, aestimabatur antea quidem 
cum materialibus ad 6024 fl., interim modo aestimaretur cum 
aedifìciis allodialibus ligneis : 

Maiori 3500 fl., Minori 3250 fl., Minimo 3000 fl. 
Fundus areae, hortorum, et ipsaemet terrae arabiles in 

locis post Castellimi ad 300, Kercli 50, sic vocatis extendunt 
se simul ad Jugera 350, unum aestimatum Maiori 10. Minori 
9, Minimo autem pretio 8 fl. facit summarie: 

Maiori 3500 fl., Minori 3150 fl., Minimo 2800 fl. 
Summa Summarimi Capitalium facit : 

Maiori 7000 fl., Minori 6400 fl., Minimo 5800 fl. 
A quali summa defalcatili- unius Custodis Salarium 

huius Castelli in 22 fl. 18^2 d., quod constituit Interesse : 
Quatuor per centum 557 fl. 421

 2 d., Quinque per cen-
tum 446 fl. 10 d., Sex per centum 371 fl. 481/3 d. 

Quali Summa detracta a primo aestimati Capitalis 
quanto demonstrat, quod Castellum Pribiszlavecs cum apper-
tinentibus Terris liquide valeant jure perennali : 

Maiori 6442 fl. 171
 2 ci., Minori 5953 fl. 50., d. Minimo 

5428 fl. I l 2
 3 d. 

Summa Summarum Arcis Portionis Illrmi condam Comitis 
Adami a Zrinio tìscalis Chaktornensis una cum Castellis. et Curiis 
Kacskanisa, Yescsicsa, Lapsina, Nova Curia, et Pribiszlavecs eo 
spectantibus quantum videlicet jure perennali -valeant facit :